Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Благоевская средняя общеобразовательная школа

имени Героя России А.А. Власенкова»

ПРИКАЗ

пгт. Благоево

от 02 сентября  2024 г.                                                                                           № 01-18/230

Об утверждении состава психолого-педагогического консилиума (ППк)

 на 2024-2025 учебный год

Вцеляхобеспеченияэффективнойработысдетьми,имеющимитрудности в обучении и

школьную дезадаптацию, а так же в соответствии сконцепцией коррекционно-

развивающего обучения и на основании ЗаконаРоссийской Федерации «Об образовании в

РФ» от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ,ПриказаМинистерства образования и науки РФ от

20.09.2013 г. № 1082 «Обутверждении положения о ПМПК», ФГОС НОО, ООО и СОО и

другими действующимизаконами в сфереобразования.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать психолого-педагогический консилиум в составе:

– Барышева Г.В., директор;

– Мишутина С.С., заместитель директора по УВР;

- Пулодова И.К., педагог-психолог;

– Шабалина Н.Н. - руководитель ШМО начальных классов; Георгиева Н.К. - руководитель

ШМО учителей математики; Лагушкина Я.Ю. - руководитель ШМО учителей русского

языка и литературы; Языкова И.П.-руководитель ШМО учителей истории,

обществознания, географии, биологии, химии, Забелинская С.Е.  - социальный педагог.

2.Назначить:

- председателем консилиума Барышеву Г.В., директора МОУ;

- заместителем председателя Мишутину С.С., заместителя директора по УВР;

- секретарем Пулодову И.К.., педагога-психолога.

3.Председателю психолого-педагогического консилиума вменить в обязанности

организацию работы консилиума в соответствии с Положением о деятельности

психолого-педагогического консилиума.

4.Утвердить план работы консилиума. (Приложение №1)

5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                                     Г.В. Барышева

С приказом ознакомлены

Забелинская С.Е.  Пулодова И.К.
Лагушкина Я.Ю.  Шабалина Н.Н.
Мишутина С.С.  Языкова И.П.
Палкина Е.А.

		2024-09-02T16:42:07+0300
	Барышева Галина Вячеславовна